
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental

FIDEICOMISO C3 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

(6 = 5 - 1)(5)(4)(3 = 1 + 2)(2)(1)

RUBRO DE INGRESOS RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES

DIFERENCIA

I N G R E S O

ESTIMADO

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Derechos  0.00

 0.00  0.00  161,538.81  161,538.81 161,538.81Productos  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Aprovechamientos  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros 

Ingresos

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de 

la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00

 79,970,888.00  0.00  87,629,860.73  7,658,972.73 87,629,860.73Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y 

Pensiones y Jubilaciones

 79,970,888.00

Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Otros Ingresos y Beneficios Varios  0.00

 79,970,888.00  87,791,399.54  87,791,399.54TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  7,820,511.54

 79,970,888.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental

FIDEICOMISO C3 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

(6 = 5 - 1)(5)(4)(3 = 1 + 2)(2)(1)

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES

DIFERENCIA

I N G R E S O

ESTIMADO

 79,970,888.00  87,629,860.73  87,629,860.73 0.00  7,658,972.73 79,970,888.00Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos  0.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Derechos  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Productos  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Aprovechamientos  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00

 79,970,888.00  0.00  87,629,860.73  7,658,972.73 87,629,860.73Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 79,970,888.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Otros Ingresos y Beneficios Varios  0.00

 0.00  161,538.81  161,538.81 0.00  161,538.81 0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  161,538.81  161,538.81 161,538.81Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos  0.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

 79,970,888.00  87,791,399.54  87,791,399.54TOTAL  0.00

 7,820,511.54Ingresos Excedentes

 79,970,888.00

            ____________________________________                                ______________________________                                   ______________________________                    

             LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                   T. EN C. EDGAR MEJÍA CASTRO                                      T. EN C. EDGAR MEJÍA CASTRO                      

                          AUTORIZO                                                          REVISO                                                          ELABORO                                

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021FIDEICOMISO C3

E G R E S O S

PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
CONCEPTO

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Desempeño de las Funciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 2,112,938.00  0.00  2,112,938.00  1,980,502.70  1,979,628.22  132,435.30Planeación, Seguimiento y Evaluación de Politicas Públicas

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Promoción y Fomento

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Regulación y Supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Específicos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Proyectos de Inversión

Administrativos y de Apoyo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Apoyo a la Función Pública y al Mejoramiento de la Gestión

Operaciones Ajenas  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Compromisos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Obligaciones de Cumplimiento de Resolución Juridiccional

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Desastres Naturales

Obligaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Aportaciones a la Seguridad Social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Gasto Federalizado

Participaciones a Entidades Federativas y Municipios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca  77,857,950.00  0.00  77,857,950.00  57,582,929.53  57,582,929.53  20,275,020.47

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

TOTAL DEL GASTO  59,563,432.23  59,562,557.75 79,970,888.00  79,970,888.00  20,407,455.77 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

            ____________________________________                                ______________________________                                   ______________________________                    

             LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                   T. EN C. EDGAR MEJÍA CASTRO                                      T. EN C. EDGAR MEJÍA CASTRO                      

                          AUTORIZO                                                          REVISO                                                          ELABORO                                
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental

CONCEPTO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

FIDEICOMISO C3 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 ) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

 79,970,888.00  79,970,888.00  20,407,455.77 59,563,432.23  59,562,557.75FIDEICOMISO C3  0.00207E

TOTAL DEL GASTO  59,563,432.23  59,562,557.75 79,970,888.00  79,970,888.00  20,407,455.77 0.00

            ____________________________________                                ______________________________                                   ______________________________                    

             LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                   T. EN C. EDGAR MEJÍA CASTRO                                      T. EN C. EDGAR MEJÍA CASTRO                      

                          AUTORIZO                                                          REVISO                                                          ELABORO                                

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

FECHA DE ELABORACION: 03/11/2021        Hoja: 1 de 1 



ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental

CONCEPTO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

FIDEICOMISO C3 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 ) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

 2,112,938.00  1,979,628.22 1,980,502.70 0.00  2,112,938.00  132,435.30Gasto Corriente

 0.00  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00Gasto de Capital

 77,857,950.00  57,582,929.53 57,582,929.53 0.00  77,857,950.00  20,275,020.47Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos

 0.00  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones

 0.00  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00Participaciones

TOTAL DEL GASTO  59,563,432.23  59,562,557.75 79,970,888.00  79,970,888.00  20,407,455.77 0.00

            ____________________________________                                ______________________________                                   ______________________________                    

             LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                   T. EN C. EDGAR MEJÍA CASTRO                                      T. EN C. EDGAR MEJÍA CASTRO                      

                          AUTORIZO                                                          REVISO                                                          ELABORO                                

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

FECHA DE ELABORACION: 03/11/2021        Hoja: 1 de 1 



ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021FIDEICOMISO C3

E G R E S O S

PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES

CONCEPTO SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 2,112,938.00  0.00  2,112,938.00  1,980,502.70  1,979,628.22  132,435.30Gobierno

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Legislación

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Justicia

 2,112,938.00  0.00  2,112,938.00  1,980,502.70  1,979,628.22  132,435.30Coordinación de la política de gobierno

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Relaciones exteriores

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Asuntos financieros y hacendarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Seguridad nacional

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Asuntos de orden público y seguridad interior

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros servicios generales

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Desarrollo social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Protección ambiental

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Vivienda y servicios a la comunidad

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Salud

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Recreación, cultura y otras manifestaciones sociales

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Educación

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Protección social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros asuntos sociales

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Desarrollo económico

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Asuntos económicos, comerciales y laborales en general

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Combustibles y energía

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Minería, manufacturas y construcción

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Transporte

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Comunicaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Turismo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Ciencia, tecnología e innovación

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otras industrias y otros asuntos económicos
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021FIDEICOMISO C3

E G R E S O S

PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES

CONCEPTO SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 77,857,950.00  0.00  77,857,950.00  57,582,929.53  57,582,929.53  20,275,020.47Otras no clasificadas en funciones anteriores

 77,857,950.00  0.00  77,857,950.00  57,582,929.53  57,582,929.53  20,275,020.47Transacciones de la deuda pública / costo financiero de la deuda

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Transferencias, participaciones y aportaciones entre diferentes niveles y 

órdenes de gobierno

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Saneamiento del sistema financiero

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

TOTAL DEL GASTO  59,563,432.23  59,562,557.75 79,970,888.00  79,970,888.00  20,407,455.77 0.00

            ____________________________________                                ______________________________                                   ______________________________                    

             LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                   T. EN C. EDGAR MEJÍA CASTRO                                      T. EN C. EDGAR MEJÍA CASTRO                      

                          AUTORIZO                                                          REVISO                                                          ELABORO                                

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

FECHA DE ELABORACION: 03/11/2021        Hoja: 2 de 2 



Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

CONCEPTO PAGADODEVENGADOMODIFICADO    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

E G R E S O S

APROBADO

FIDEICOMISO C3

1 6 = ( 3 - 4 )543 = ( 1 + 2 )2

 1,761,251.00  1,761,251.00  96,727.72 1,664,523.28  1,664,523.28SERVICIOS PERSONALES  0.00

 473,610.00  430,160.40  0.00 430,160.40  430,160.40       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE -43,449.60

 348,756.00  360,076.70  0.00 360,076.70  360,076.70       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  11,320.70

 648,521.00  675,051.10  34,875.82 640,175.28  640,175.28       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  26,530.10

 257,004.00  257,004.00  61,851.90 195,152.10  195,152.10       SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 33,360.00  38,958.80  0.00 38,958.80  38,958.80       OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  5,598.80

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PREVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00

 68,308.00  68,308.00  17,119.60 51,188.40  51,188.40MATERIALES Y SUMINISTROS  0.00

 36,833.00  26,943.36  7,616.60 19,326.76  19,326.76       MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES -9,889.64

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00

 13,475.00  13,475.00  5,775.00 7,700.00  7,700.00       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 18,000.00  27,889.64  3,728.00 24,161.64  24,161.64       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  9,889.64

 283,379.00  283,379.00  18,587.98 264,791.02  263,916.54SERVICIOS GENERALES  0.00

 17,721.00  17,766.00  1,239.00 16,527.00  16,527.00       SERVICIOS BÁSICOS  45.00

 133,224.00  105,600.00  42.42 105,557.58  105,557.58       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO -27,624.00

 30,000.00  44,260.00  10,885.52 33,374.48  32,500.00       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  14,260.00

 14,240.00  0.00 -23.20 23.20  23.20       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES -14,240.00

 54,000.00  73,038.72  3,739.96 69,298.76  69,298.76       SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  19,038.72

 494.00  660.80  98.80 562.00  562.00       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  166.80

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS OFICIALES  0.00

 33,700.00  42,053.48  2,605.48 39,448.00  39,448.00       OTROS SERVICIOS GENERALES  8,353.48

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AYUDAS SOCIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00
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Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

CONCEPTO PAGADODEVENGADOMODIFICADO    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

E G R E S O S

APROBADO

FIDEICOMISO C3

1 6 = ( 3 - 4 )543 = ( 1 + 2 )2

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIÓN PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 77,857,950.00  77,857,950.00  20,275,020.47 57,582,929.53  57,582,929.53DEUDA PÚBLICA  0.00

 33,567,654.00  33,567,654.00  0.00 33,567,654.00  33,567,654.00       AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 44,290,296.00  44,290,296.00  20,275,020.47 24,015,275.53  24,015,275.53       INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

TOTAL DEL GASTO  59,563,432.23  59,562,557.75 79,970,888.00  79,970,888.00  20,407,455.77 0.00

            ____________________________________                                ______________________________                                   ______________________________                    

             LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                   T. EN C. EDGAR MEJÍA CASTRO                                      T. EN C. EDGAR MEJÍA CASTRO                      
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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